




Undersökningsdeltagare Nr. [ ] - [ ] - [ ]

[Hur man ansluter till Internet webbplats]

- Undersökningsdeltagarens nummer infogas automatiskt på webbplatsen när deltagaren skannar QR-koden med en smartphone. (För att göra detta måste smarttelefonen vara utrustad med en kamera och Daum eller NAVER-appen.)
- Sök befolknings-och bostadsräkning på portalsidan. Klicka på och ange sedan deltagarnumret.
- Gå in i census.go.kr i adressfältet. Webbläsaren tar dig till undersökningssidan och här måste du ange undersökningsdeltagarens nummer.

 <p>Smartphone (QR-skanning)</p>	<p>1. Skanna QR-koden på informationssidan</p>	<p>2. Logga in (Undersökningens deltagarnummer anges automatiskt)</p>	<p>3. Självverifiering och lösenordsinställning</p>
 <p>Smartphone (webbplats)</p>	<p>1. Anslut till webbplatsen för folk-och bostadsräkningen</p>	<p>3. Ange undersökningens deltagarnummer</p>	<p>4. Självverifiering och lösenordsinställning</p>
 <p>PC-skärm</p>	<p>1. Anslut till webbplatsen för folk-och bostadsräkningen 2. Klicka på "Delta i internetundersökning"</p>	<p>3. Antal deltagare i undersökningen</p>	<p>4. Självverifiering och lösenordsinställning</p>

Folkräkning 100<sup>th</sup> Årsdag

Folkräkning 2025

2: a folk-och Bostadsräkningen

Internet-och telefonundersökning: 2023.10.16~10.31

Besöksundersökning för hushåll som inte svarat: 2023.11.1~11.17

※ För mer detaljerad information, gå till webbplatsen för folk - och bostadsräkning ([www.census.go.kr](http://www.census.go.kr))

Befolknings-och Bostadsräkningen är en viktig nationellt certifierad statistik som används som referensdata för att fastställa och utvärdera nationella policys, akademisk forskning och hantering inom privat sektor. KOSTAT genomför en pilotundersökning för att identifiera förbättringsområden och bättre förbereda sig för folkräkningen 2025.

Den **icke-öga mot öga smart undersökning** kommer att genomföras mellan **16 Oktober (Måndag) och 31 oktober (tisdag)** och deltagarna kommer att kunna slutföra undersökningen genom **PC/smartphone (census.go.kr eller QR-kod) eller call center (gratis 080-000-2025, 9AM~7PM)**. De som genomför undersökningen under **den smarta undersökningsperioden (16 oktober till 31 oktober)** kommer att ha chansen att vinna en liten gåva genom en lottdragning.

Hushåll som inte svarar på enkäten via Internet eller telefon kommer att **få ett besök** (när som helst mellan **Onsdag 1 November och fredag 17 November**) av en KOSTAT-personal som kommer att genomföra intervjuer öga mot öga i deltagarens hus.

Baserat på artiklarna 33 och 34 i statistiklagen kommer den information du lämnar att vara strikt skyddad så att den inte kan användas för andra ändamål än att sammanställa resultaten av undersökningen. Därför ber vi dig om ditt fulla samarbete för att slutföra denna undersökning.

Ditt hushåll har valts ut som deltagare för 2<sup>a</sup> pilotundersökningen av folkräkningen 2025.

Läs baksidan av denna guide för detaljerade instruktioner om hur du deltar i undersökningen.